2015 年 8 月吉日

お客様 各位
                                                     製造販売元：株式会社カネカ

販売元：株式会社カネカメディックス

バルーン拡張式血管形成術用カテーテル『Genity』 販売終了 のお知らせ

拝啓、時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、『Genity』（ジェニティ）の販売を終了させて頂くこととなりましたので、ここにご連絡申し

上げます。

何卒、ご理解賜りますとともに、今後とも、弊社製品には、より一層のご愛顧を賜りますよう宜しく

お願い申し上げます。
敬具

記

【対象製品】 『Genity』

【対象品番】  以下の製品の販売を終了いたします。

カタログ番号 バルーン径 バルーン長 カテーテル有効長

GT9-20100 2.0mm 100mm 900mm
GT9-2040 2.0mm 40mm 900mm
GT9-25100 2.5mm 100mm 900mm
GT9-2540 2.5mm 40mm 900mm
GT9-30100 3.0mm 100mm 900mm
GT9-3040 3.0mm 40mm 900mm
GT9-40100 4.0mm 100mm 900mm
GT9-4040 4.0mm 40mm 900mm
GT9-50100 5.0mm 100mm 900mm
GT9-5040 5.0mm 40mm 900mm
GT9-60100 6.0mm 100mm 900mm
GT9-6040 6.0mm 40mm 900mm

                                  以上